国际物流代理运输合同
                                              合同号：2023 年第  DT682  号
甲方：深圳市神舟创新科技有限公司                  乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市龙岗区坂田街道坂雪岗工业区            地址：深圳市坪山区深圳出口加工区荔景北路
新天下工业城神舟电脑大厦一楼四区                   3号海翔工业园A-2栋301
企业代码：91440300743226545Q                   企业代码：91440300574794882Y
电话：0755-84710010                              电话：0755-8256 7353
[bookmark: _GoBack]
甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方代理办理运输事宜达成以下协议以资共同遵守：
一、乙方同意代理甲方安排航线、舱位以及相关物流服务，并按照甲方的指令向各船公司/航空/快递等公司订舱，由船公司/航空/快递等公司将货物安全运到甲方指定的目的港。
二、甲方提供详细托运资料及报关文件等乙方办理运输代理业务所必需之资料，最迟在出运前三天传真或送交乙方，并保证单、证、货与实际相符；甲方所提供货物必须是经妥善包装且坚固适货的，各类标志、储运说明完好无损，其中不得夹带易燃、易爆等物品及国家禁止出口的物品，否则乙方有权拒收货物。
三、甲方必须在货到目的港前先向乙方付清相应的运费及其他相关费用，再由乙方将相应的运费转付给承运货物的各船公司/航空/快递等公司。
四、甲方如未能按前款之约定支付运费及其他相关费用，乙方有权采取扣货、扣单等必要措施，由此产生的一切后果由甲方承担.
五、货物到达目的港后,如收货人弃货,甲方作为委托人或托运人有义务在目的港将货物安排退运或在目的港妥善处理。并需承担由此产生的仓租,柜租和退运产生的各项费用及风险。
    六、 本协议所指运费及其他相关费用是乙方作为甲方的货运代理人而收取，任何情况下乙方不因此被视为承运人。
七、如有未尽事宜或出现争议，甲、乙双方首先应该依据国际惯例及中华人民共和国相关法律、法规协商解决，协商不成的向乙方所在地人民法院提起诉讼。
八、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。
九、本协议自甲乙双方盖章之日起生效，有效期三年。

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]   甲方： 深圳市神舟创新科技有限公司                  乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
（盖章）                                           （盖章）
协议签订日期：2023年1月09日
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]附甲方托运单有效盖章样本：